[bookmark: docTitle]GDYD99B-2022-0001

白云办〔2022〕6号

[bookmark: _GoBack]东阳市白云街道办事处关于公布
行政规范性文件清理结果的通知

各线办、站所、社区：
为全面推进依法行政、加快法治政府建设，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》《浙江省人民政府办公厅关于做好规章和规范性文件清理工作的通知》（浙政办发〔2010〕76号）《浙江省人民政府办公厅关于公布省政府及省政府办公厅行政规范性文件清理结果的通知》（浙政办发〔2021〕69号）《东阳市人民政府办公室关于开展全市行政规范性文件清理工作的通知》等文件要求，结合街道实际，对2021年12月31日以前发布的行政规范性文件进行了清理，现将清理结果予以公布。
本通知自2022年4月22日起施行。
附件：1.全文保留的行政规范性文件
2.全文废止的行政规范性文件
东阳市白云街道办事处
2022年3月22日

附件1
全文保留的行政规范性文件
	序号
	文件名称
	文号

	1
	白云街道关于开展危险化学品企业关停过程污染防治工作实施方案的通知
	白云办〔2017〕35号

	2
	关于实施《白云街道办事处农村集体资金、资产、资源管理办法》的通知
	白云办〔2017〕44号

	3
	关于印发《白云街道小区（自然村）老年经费收支管理实施细则》的通知
	白云办〔2018〕16号

	4
	关于印发《白云街道推进居家养老便民服务中心建设和管理意见（试行）》的通知
	白云办〔2018〕40号

	5
	白云街道全面推行出租房屋智能化管理建设工作实施方案
	白云办〔2018〕72号

	6
	关于印发《白云街道公共资源交易管理办法（试行）》的通知
	白云办〔2019〕18号

	7
	关于进一步明确农村集体经济组织财务公开有关要求的通知
	白云办〔2019〕30号

	8
	关于印发《建筑工程“隐患当事故”处置办法（试行）》实施方案的通知
	白云办〔2019〕76号

附件2
全文废止的行政规范性文件
	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于印发消防安全三年翻身仗行动实施方案的通知
	白云办〔2018〕89号

	2
	关于公布规范性文件清理结果的通知
	白云办〔2020〕6号

1